PSVcetvrto kolo 2011
Kikinda, 18.7.2011

Disciplina 17
18.7.2011 - 16:10

Muski, 4 x 200m Slobodno/Free

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2008

Rang

mladiji pioniri

1.

pioniri
1.

m pioniri
SOSTAREC, Marko
MAMUZIC, Davor
SPASENIC, Uros
HUNJADI, David

m pioniri
PETROVIC, David
BJELIC, Petar
SRBLJANOVIC, Marko
BOBAR, Aleksa

m piniri
VLAISAVLJEVIC, Petar
SAVICIC, Bojan
PETRAS, Vladimir
ACIN, Nikola

m pioniri

BUNCIC, David
CVEJIC, Lazar
STANIMIROVIC, Nikola
MIHAJLOVIC, Milos

m pioniri

MRDJA, Dusan
LAKOVIC, Srdjan
ZIMONJIC, Mihailo
SOKOLOV, Vladimir

m pioniri
PANIC, Darko
BUCAN, Zvezdan
KOSTIC, Nemanja
ERAKOVIC, Luka

m pioniri
ISAKQV, Nikola
DRAZIC, Jovan
MICIK, Aleksandar
CVIJAN, Marko

pioniri

MISIC, Strahinja
BOSKIC, Marko
URUMOVIC, Zivan
MILJANOVIC, Igor

pioniri
MAMUZIC, Darko
BARNA, Andrej
HUNJADI, Filip
RASKOVIC, Bojan

pioniri

ZUBER, Igor
POSA, Leonard
BRDAR, Danilo
TRAJKOVIC, Luka

Plivacki klub "Spartak" Subotica

99
99
00
00

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

99
00
99
99

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

99
99
00
99

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

99
99
00
00

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

00
99
99
99

P.k. Delfin Vrbas
99
99
99
00

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

99
00
00
00

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

97
98
97

Plivacki klub "Spartak" Subotica

97
98
98
97

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

98
97

98

Vreme Bodova

10:16.91 331
10:26.73 316
10:30.07 311
11:19.93 247
11:24.14 243
11:26.16 241
16:47.41 76

8:4531 536

8:54.60 509

9:43.65 391
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PSVcetvrto kolo 2011
Kikinda, 18.7.2011

Disciplina 17, Decaci, 4 x 200m Slobodno/Free, pioniri

Rang
4.

kadeti
1.

DSQ

juniori
1.

seniori

1.

pioniri

CRVENKOV, Nikola
SRDANOV, Milan
BOLESNIKOV, Nikola
MRSIC, Marko

pioniri
NOVAKOVIC, Dusan
JOVIN, Nikola
SABO, David
TRAVAR, Marko

kadeti

KARANOVIC, Maksim
USORAC, Srdjan
PANTIC, Milos
STEPANQV, Ivan

kadeti

SALMA, Danijel
DJURIC, Srdjan
MOROSAN, Dragan
SOKSIC, Goran

kadeti

BERKES, Valentin
PINTER, Damir
JARAMAZOVIC, Martin
ROMIC, Dusan

kadeti
KERKEZ, Dragan
TEJA, Mikhailo
DRAZIC, Damir
IVETIC, Ognjen

juniori

RAMIC, Luka
TERZIC, Igor
DAUTOVIC, Mirko
IVANCEVIC, Kosta

seniori
MILANOVIC, Milos
SEFER, Bora
ARLOV, Aljosa
VUCKOVIC, Petar

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

97
97
97
97

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

98
97
98
97

Vojvodina N.Sad
95
96
96
95

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

95
96
95
95

Plivacki klub "Spartak” Subotica

95
96
96
96

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

96
96
95
96

Vojvodina N.Sad
94
94
94
94

Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad

86
86

89

Vreme Bodova

9:53.00 373
10:29.05 312
8:56.66 503
9:12.73 460
10:30.43 310
8:56.49 503
9:58.33 363
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